2015-06-21

FFGR Championnat Régional de Slalom
\ 20117329 - Finale - Championnat Régional De Slalom Aquitaine

Fedération Francaise de Canod IKayak

Catégorie J

C1iD

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 A |Julie Paris Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive - - Des - -

C1H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 2 A |Johan Pucheou Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive 104.32+4 - 108.32 | 256.2 | 259.71

C2H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 3 A | Antoine Dumaye - Edgar Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive 121.9+6 - 1279 | 412.41 -

Prigent

INV

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 1 A |lIrene Barba Espagne 105.52+2 - 107.52 - -
2 3 A | Amaia Mediero Espagne 114.18+4 - 118.18 - -

K1D

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
1 3 A |Lisa Mouffle Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive 103.79+0 - 103.79 | 121.41 | 169.5
2 9 A |Elsa Cailhol M.j.c. Rodez Club Canoe Kayak 117.45+4 - 121.45 | 307.62 | 311.07
3 10 A | Maud Sourbes Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive 123.21+2 - 125.21 | 347.26 | 300.95

K1H

Place |Scratch| Nom Club Manche 1 Manche 2 Total Pts Valeur
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33A
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11B
17 B
19B

Edouard Lecomte
Flavien San Augustin
Florian Giraud

Theo Celjo

Antoine Dumaye
Baptiste Lauroua
Nicolas Saurat

Paul Luquet

Aven Gilham

Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive
Orthez Nautique C.k.

Club La Palue Castets

U.s. Sauveterre C.k.

Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive
Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive
Stadoceste Tarbais C.k.

Club Universitaire Palois Pyrenees Eau Vive

Plaisance Canoe Kayak

98.39+2
104.48+4
115.16+2
94.28+58
107.91+6
113.73+4
120.16+6
128.29+6
131.34+12

100.39
108.48
117.16
152.28
113.91
117.73
126.16
134.29
143.34

223.17
319.56
422.98
841.43
389.26
434.77
535.22
632.08
739.91

264.99
270.27
380.97
178.74
403.98
433.32
486.63
393.78
606.43




